
Olešnice 30.11.2012

Zobrazení: 298

V pátek po druhé hodině jsme se jeli podívat na tři dny do Olešnice v

Orlických horách. Cestou jsme dali jednu vyprazdňovací a nakupovací

zastávku a přes Hradec jsme se v podvečer dostali na místo. Po

vybalení bagáže jsme zjistili, že hospody jsou poměrně daleko od

chalupy, tak jsme zůstali u svých dostatečných zásob. Chalupa byla

super zařízená, včetně wifiny a satelitu. Krbová kamna chalupu v

pohodě vytopila, takže jsme nemuseli mít stále zapnutý elektrokotel,

za jehož pětihodinové spuštění jsme platili pětset. Do rána jsme hráli

společenské hry a přitom kafrali. V sobotu jsem se jel podívat do

Nového Města, které se mi docela líbilo. Po nakoupení věcí, které jsme

si zapomenuli přivést, jsme se vrátili na oběd a pak všichni vyrazili

pěšo k polským hranicím. Celou sobotu bylo ažuro a i večer bylo jasno.

Ještě jsme se jeli večer kouknout na zasněžování, protože sněhu bylo

tady tak deset čísel ale například v Novém Městě nic nebylo. Docela mě

překvapilo jak sníh z děl přibýval pomalu. V neděli jsme se chtěli

stavit na betlému v Olešnici, ale bylo zavřeno. Třebechovický betlém

byl rovněž zavřený, tak jsme si dali v místní hospodě oběd. Před

Havlíčkovým Brodem už padla tma a my se zastavili v lese, kde jsme

chtěli nalámat větve do váz a věnců, když začal ten advent. Ovšem v

lese byl takový pohyb lidí a aut, kteří jeli zřejmě na stromky, že

jsme se jen vyvenčili, utrhli pár větviček a hurá domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

